
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Ordinanza Presidenziale n° 10 del 14.11.2005 

 
    Oggetto: Convocazione assemblea dei soci attivi del Comitato Locale di Caltanissetta. 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  

concernente  il  riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive 

modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del nuovo 

Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTO il D.P.R. 27-02-2003, n. 97 Regolamento concernente 

l'amministrazione e la contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, 

n. 70 (G.U. 06-05-2003, n. 103, Supplemento ordinario). 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 21/2004  con la quale viene confermato 

l’impiego del Regolamento di Contabilità ed Amministrazione dell’Ente Croce Rossa 

Italiana,Deliberato con Ordinanza Commissariale n°5134 del 22/8/1986; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° __ del ____ con la quale è approvato il 

Bilancio Preventivo per l’esercizio finanziario anno 2006; 

TENUTO CONTO che, per la definitiva ratifica del bilancio è necessaria 

l’approvazione da parte dell’assemblea dei soci; 
 

DETERMINA 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 

• È convocata l’assemblea dei soci attivi del Comitato Locale di Caltanissetta, in prima 

convocazione giorno 19 novembre alle ore 18.00, ed in seconda convocazione giorno 20 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

novembre 2005 alle ore 9.30, presso i locali dell’Associazione in Via Leonardo da Vinci, 5 

in Caltanissetta. 

• Il Direttore f.f. del Comitato Provinciale di Caltanissetta è incaricato della necessaria 

diffusione della presente. 

   

   IL PRESIDENTE 
 - Nicolò PIAVE - 


	IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE
	DETERMINA


